

# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

w Warszawie dnia 26 Października 1818 Roku.

---

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.*

---

Nro 11,113. Wydział Policji.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W celu zapobieżenia licznym kradzieżom bydła i koni, szczególniej po Jarmarkach doświadczanych, wydaie niniejszym następujące urządzenie:

Nikomu odtąd nieposiadającemu świadectwa własności bydła lub koni, na targi lub iarmarki w celu sprzedania lub zamienienia takowych, udawać się nie iest wolno.

Każdy przeto mający chęć udania się z bydłem lub końmi na iarmark, winien zgłosić się do Burmistrza lub Wóytya jako właściwey władzy policyiney miejscowey która bezpłatnie iest w obowiązku udzielenia żądającemu świadectwo własności bydła lub koni, w osnowie:

- a) że bydle lub koń są zdrowe;
- b) kto onych iest właścicielem;
- c) dokąd na iarmark są prowadzone.
- d) lata, masó i szczególne znamiona tak bydła i koni.

Świadectwo to na dowód rzetelności, pieczęcią Urzędu miejscowego policyjnego stwierdzoném bydź ma.

Kommissarze Obwodów i Wóyci, przestrzegać będą iak najmocniey ninieyszego urzędzenia, Burmistrze zaś oprócz tego zostają w obowiązku z Urzędu, każdego przybywającego na targ lub iarmark z bydłem, zapytać się o świadectwo powyżey wzmiankowane. Nieokazujący takowego świadectwa, karze złotych sześć uledz winien, na których wniesienie za mandatem Burmistrza do Kassy Mieyskiej, kwit od Kassjera uzyskać ma. Wpływ ten Burmistrz w kontrolli kar policyjnych zamieścić winien.

Aby zaś ninieysze urządzenie iako całego ogółu dotyczące się, do wiadomości powszechnéy doszło, ma bydź wyraźnie i głośno po gminach odczytanem, aby nikt niewiadomością onego niewymawiał się.

w Warszawie dnia 16 Października 1818 roku.

VICE PREZES

Filipecki, Sekr. Jen:

P ł w n i ą k i.

## OBWIESZCZENIE.

Nro 35,871. Wydział Skarbowy.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Sporządzony przez Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego w skutku obwieszczenia Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 6go Maja b. r. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 101 zamieszczonego, rozkład dni miesiąca Listopada r. b., w którym Gromady respective każdej Parafii, drugą połowę podatku Liwerunkowego kolejnie do Kassy Obwodowey oddawać mają, poniżey dla wiadomości przez Dziennik Woiewódzki podaje.

### W Y K A Z

Parafii i dni w których Gromady Obwodu Stanisławowskiego respective każdej parafii drugą połowę podatku Liwerunkowego za rok 1818 w Listopadzie do Kassy Obwodowey wnosić mają.

Z Parafii Mińsk i Długa Kościelna na dzień 2go Listopada 1818 roku

Okóniew i Kobylka      dito      3go      dito      dito

Z Parafii		na dzień	4go	Listopada	1818 roku
—	Radzimin i Dąbrowka	dito	5go	dito	dito
—	Niegów i Postoliska	dito	6go	dito	dito
—	Klembów, Poświętne i Pustelnik	dito	9go	dito	dito
—	Glinianka i Wiązowna	dito	10go	dito	dito
—	Karczew	dito	11go	dito	dito
—	Koźbiel	dito	12go	dito	dito
—	Siennica i Kuzki	dito	13go	dito	dito
—	Łatowicz i Jeruzal	dito	16go	dito	dito
—	Kuflew	dito	17go	dito	dito
—	Cegłów	dito	18go	dito	dito
—	Jakubów	dito	19go	dito	dito
—	Kałużyn	dito	20go	dito	dito
—	Olexin i Wierzbno	dito	23go	dito	dito
—	Czerwonka	dito	24go	dito	dito
—	Pniewnik i Jadów	dito	25go	dito	dito
—	Kamionna i Kamieńczyk	dito	26go	dito	dito
—	Suleiów	dito	27go	dito	dito
—	Dobre i Wiśniew	dito	30go	dito	dito
—	Stanisławów	dito			

Z ostrzeżeniem, iż zaraz po upłynionym miesiącu Listopadzie, exekucya o tego rodzaju należności wysyłaną będzie.

Aby zaś każdą *respective* Gromadę doszło wiadomości, Wóyci i Burmistrze zwyczajnym sposobem po gminach swych ogłoszą, i przed Kommissarzem udowodnią. — w Warszawie dnia 10 Października 1818 roku.

### VICE-PREZES

*Piwnicki*

*Filipecki*, Sekr: Jen:

Nro 34,518. Wydział Administracyjny.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Woyny z dnia 22go Września r. b. podaie ninieyszym do publiczney wiadomości, iż w dniach 2go 4go i 6go Listop: r. b.



w Kommissyi Rządowej Woyny odbywać się będzie Licytacya na wydzierżawienie dochodów z Mostu na rzece Narwi pod Modlinem stojącego, z przyczyny, że z dniem 31 Grudnia r. b. kontrakt terażniejszy kończy się.

w Warszawie dnia 16 Października 1818 roku.

VICE-PREZES

*Piwnicki.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

Nro 37,321. Wydział Administracyiny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Do

*Burmistrzów i Kassyerów Miast Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia ninieyszym Burmistrzów i Kassyerów Miast, że w dniu dzisieyszym do JWgo Radzcy Stanu Prezydenta Muncypalności i Policyi Miasta Stołecznego Warszawy uczyniła odezwę, aby za zgłoszeniem się Kassyerów Miast do których odbiór procentów od kapitałów do Lombardu Warszawskiego pożyczonych należy, i za okazaniem świadectwa Kommissyi Woiewódzkiej, na dowód że obligacye Lombardowe do asserwacyi Kassy Głównéy Pobórów Woiewództwa Mazowieckiego odsłane zostały; Kassie Lombardowéy regularnie takowe procenta wypłacać udysponował, z zachowaniem formalności w odpisywaniu na tychże świadectwach opłaconego procentu.

Obowiązkiem więc iest Kassyerów, za zdarzoną okazyą (unikając wydatku który przyjęty nie będzie) przypadające procenta z Kassy Lombardu Warszawskiego odbierać, niedopuszczając żadney zwłoki, przez którąby przynależne procenta z iednego roku na drugi zalegać mogły.

Stosowanie się do powyższego zarządzenia, Kommissya Woiewódzka Burmistrzom i Kassyerom Miast, pod odpowiedzialnością zastrzega.

w Warszawie dnia 14 Października 1818 roku.

VICE-PREZES

*Piwnicki.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

Nro 29,569. Wydział Oświecenia.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do wiadomości publicznej Imienną Listę Kandydatów na beneficjantów duchowne, którzy przez odbyte examina udowodnili swe kwalifikacye; ostrzegam Kollatorów, ażeby w wydawaniu prezentów, ściśle do zamieszczonego w Numerze 84 Dziennika Woiewodzkiego z dnia 20 Stycznia r. b. zarządzenia; stosowali się.  
w Warszawie dnia 28 Września 1818 roku.

VICE-PREZES

*Piwnicki.*

*Filipecki, Sekr: Jen:*

L I S T A I M I E N N A

Kandydatów examinowanych na Beneficjanta Duchowne.

- X. *Kaetan Łopiński* Pleban w Krasieninie
- X. *Grzegorz Wężyk* Pleban w Abramowicach
- X. *Andrzej Gościcki* Proboszcz w Turobinie
- X. *Ignacy Czarnołuński* Pleban w Dubiu
- X. *Baltazar Koryciński* Pleban w Małczynie
- X. *Teodor Zochowski* Pleban w Brzezinach
- X. *Grzegorz Dąbrowski* Wikaryusz w Garbow
- X. *Ignacy Mielnicki* Wikaryusz w Niemoykach
- X. *Andrzej Kraćewski* Wikaryusz w Siedlcach
- X. *Jan Jastrzębski* Wikaryusz w Suchożębrach
- X. *Michał Zembrowski* Administrator w Czerwonce
- X. *Józef Krassuski* Wikaryusz w Bełżycach
- X. *Justyn Tarczewski* dito w Rykach
- X. *Paweł Dworakowski* dito w Międzyrzeczu
- X. *Józef Titzler* mieszkający przy kościele parafialnym w Krzeszowie

Nro 33,639. Wydział Oświecenia.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do powszechnej wiadomości, że w dniach 14 i 15 Września r. b. odbył się Popis Publiczny Szkoły Wydziałowej Warszawskiej przy ulicy Królewskiej

ściśle znię połączoney Szkoły płci żeńskiej, w przytomności Członków Komisyyi Oświecenia. Uczniowie obojcy płci którzy nadgrody i pochwały zasłużyli, są następujący.

**W SZKOLE PŁCI MĘZKIEY.**  
Zasłużyli na Nadgrode:

*Klasa Elementarna* — Jokisch i Dotkiewicz

*Klasa I.* — Müller i Mittag

*Klasa II.* — Sauermann, Zetsche i Moldenhauer

*Klasa III.* — Reinhard i Morawski

*Klasa IV.* — Krausse, Jenike i Pfeifer.

Zasłużyli na Pochwałę.

*Klasa Elementarna* — Puczkowski, Thoiman, Gołaszewski, Krethlów 1, i Josewig

*Klasa I.* — Dębski, Ryczaiewicz, Worch, Ekert, 1 i 2gi Czernik

*Klasa II.* — Gawłowski, Sawicki, Jaksch, Marcel, Wolfsson, Frehse, Makowiecki 1, i 2gi, Lehmann 1,

*Klasa III.* — Tymiński, Miklaszewski, Dytmarsch, Jekel, Cerulli

*Klasa IV.* — Stopczyk, Dorenburg, Tomasz, Heinzé.

**W SZKOLE PŁCI ŻENSKIEY.**  
Zasłużyły na Nadgrode:

*Klasa Elementarna* — Zlotaszewska i Leitner

*Klasa I.* — Hummel 2 i Richter 2,

*Klasa II.* — Hummel 1, Cerulli 1, i Fermer.

Zasłużyły na Pochwałę.

*Klasa Elementarna* — Schobert, Keil 1, Stöbbe, Reuschlein, Müller, Puckowska, Hartmann i Bielicka

*Klasa I.* — Lehmann, Batycka, Normark i Osmulka

*Klasa II.* — Richter, Geliszer 1, Josewig i Meilert.

w Warszawie dnia 30 Września 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński

Filipetki, Sekr. Jeneral.

Nro 29,119. Wydział Dóbr i Lasów Rządowych

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu na dniu 20. Sierpnia Nro <sup>7860</sup>/<sub>1216</sub>, wydanego, ostrzega Urzędy Leśne, niemniej Naddzierzawców Dóbr Rządowych, iako też Włościan, Kolonistów, tudzież innych Mieszkańców w Woiewództwie Mazowieckim, Interes dotyczący Dóbr i Lasów mieć mogących, iż w przedmiocie tym nayprzód do Kommissyi Woiewódzkiej udawać się powinni, a dopiero jeżeli od teyże w oznaczonym przez postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 17. Czerwca 1817 roku terminie, odpowiedzi nie odbiorą, lub na odebraney nie poprzestaną; na ten czas pozostanie im droga do Kommissyi Rządowej przychodów i Skarbu, w czém iednak do Artykułu 5go wyżej cytowanego postanowienia stosować się mają. Gdyby zaś ktokolwiek powyższym przepisom, przeciwnie działając, podał swą prozbę bez pośrednio do Kommissyi Rządowej, takowa prozba będzie mu odręcznie bez skutku na koszt iego zwróconą — stratę zatem czasu, uchybiający sobie przypisać będzie winien. —

Zeby zaś ninieysze ostrzeżenie każdego wiadomości doysć mogło, Kommissya Woiewódzka takowe przez Dziennik Urzędowy ogłasza, zalecając nadto Urzędom Leśnym, Woytóm Gmin, Burmistrzom Miast, tudzież Naddzierzawcom Dóbr Rządowych, aby Urządzenie to komu należy zapublikowali — i że się tak stało, złożeniem protokołu publikacyjnego, przed Kommissarzem właściwego sobie Obwodu udowodnili. —

w Warszawie dnia 28. Września 1818.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro 31,917. Wydział Policji.

OBWIESZCZENIE.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Przywodząc do skutku Postanowienie Namiestnika Królewskiego z dnia 27 Maja 1817. i z dnia 19. Czerwca 1818. tudzież dopełniając odebrane od Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji przez Reskrypt de data 9 i 24. miesiąca i roku bieżących zalecenie, wzywa ninieyszym Obwieszczeniem niżej wyrażonych Właści

cieli Domów w Mieście Woiewódzkim Płocku stojących, nieukończonych lub przez zaniedbanie reparacyi, spustoszałych, oraz niebezpieczeństwem grożących, iako to:

- 1) JPana Fryderyka Ręzke Właściciela Domu przy ulicy Stey Trójcy pod Nrem 89. sytuowanego.
- 2) Kręglewską wdowę Właścicielkę Domu przy ulicy Kollegialnéy Nro 297. sytuowanego.
- 3) Grzybowskię Właściciela Domu przy ulicy Missyonarskéy Nro 311.
- 4) Holtzenbechera Właściciela Domu przy ulicy Płóńskiej pod Nro 342. sytuowanego.
- 5) Sukcessorów Weygolda niegdy Właściciela Domu przy ulicy Płóńskiej Nro 347. sytuowanego.
- 6) Galewskiego Właściciela Domu przy ulicy Szpitalnéy Nro 125. sytuowanego.
- 7) Czarnewskiego Właściciela Domu przy ulicy Kollegialnéy Nro 284. sytuowanego.

Tudzież ich Sukcessorów lub ustanowionych Plenipotentów, niemniej ustanowionych nad temiż Domami Administratorów, Kuratorów, lub nad małoletniemi opiekunów, aby wprzeciągu trzech miesięcy od daty niniejszego Obwieszczenia rachując a najpóźniéj w dniu 30. Grudnia roku bieżącego, osobiście lub też przez obranego i do czynienia w ich Imieniu prawnie ustanowionęgo Plenipotentę w Kommissyi Woiewódzkiej stawili się, końcem złożenia deklaracyi czyli są gotowi rzeczony domy nieukończone lub spustoszałe, a co raz większey Dezolacyi podpadające, restaurować i do mieszkalnego doprowadzić stanu, do któręj to restauracyi Termin Postanowieniem Namiestnika Królewskiego de data 19. Czerwca r. b. ustanowionym oznacza się, restauracya zaś Domu w pierwszym roku po uczynionęj deklaracyi rozpoczętą być winna. Osztręga przytem Kommissya Woiewódzka iż w przypadku niestawienia się i nie złożenia deklaracyi w oznaczonym powyżey Terminie, Domy rzeczony przez publiczną Licytacyą więcéj dającemu sprzedane zostaną, z któręj sprzedaży jeżeliby Właściciele iaką ponieśli stratę, sami sobie winę przypiszą. —

Niniejsze Obwieszczenie aby do każdego doszło wiadomości, potrzykroć w Gazetach Kraiowych, tudzież w Dziennikach urzędowych Woiewódzkich ma być umieszczonym. —

w Płocku dnia 30. Września 1818. roku.

PREZES  
Kobyliński.

Trzeciński, Sekret. Jeni:

DODATEK



# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

## WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

---

Nro 36,153. Wydział Policyi.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 18 z. mca we wsi Orłowie Obwodzie Gostyńskim, przytrzymałą została błakająca się klacz jasno-gniada bez odmiany, lat 3 mająca. Wzywa przeto Właściciela aby w przeciągu dni 30 z dowodami własność klaczy udowadniającemi, do Wójty Gminy Orłów zgłosił się: w przeciwnym bowiem razie klacz przez publiczną licytacją sprzedaną, a pieniądze zebrane na fundusz Szpitali obrócone zostaną. — w Warszawie dnia 15 Października 1818 roku.

#### VICE PREZES

*Piwnicki.*

Filipecki, Sekr: Jen:

---

Nro 36,936. Wydział Policyi.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do publicznej wiadomości, iż w dniu 21 z. mca pod Miastem Łowiczem około austeryi Wesola zwany, znalezionym został wół czerwony, wzrostu dobrego, mający pysk biały; wzywa Właściciela onego, aby po odebranie takowego wołu w przeciągu dni 30 do Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego zgłosił się wraz z dowodami; w przeciwnym bowiem razie wół ten przedany, a pieniądze na fundusz Szpitali obrócone zostaną. — w Warszawie dnia 15 Października 1818 roku.

#### VICE PREZES

*Piwnicki.*

Filipecki, Sekr: Jen:

## DYREKCJA GENERALNA

*Fundusów Konwencyą Wiedeńską przekazanych.*

Mając na uwadze, iż czas do uiszczania się Dłużnikom Summ Konwencyą Wiedeńską Skarbowi przekazanych, w opłacie części prowizyów, końcem uzyskania Dobrodziejstw przez Rząd ustanowić się mających, w wypłatach Kapitałów i zaległych prowizyów, Postanowieniem JOXięcia Namiestnika Królewskiego z daty 6. Czerwca r. b. oznaczony, a odezwą Dyrekcyi Jeneralney do wiadomości wszystkich Dłużników Summ tego rodzaju, z daty 24. Czerwca r. b. podany, z dniem 24. Grudnia r. b. upływa, a dotychczas bardzo mała Liczba Dłużników z chęcią korzystania z Dobrodziejstw przez Rząd dla uiszczających się zastrzeżonych, zgłosiła się; przy odwołaniu się do odezwy swej wyżej z daty wymienioney w Nrach 52, 53 i 54. Gazet Warszawskich iako i w Dziennikach Wojewódzkich umieszczoney, wzywa w ogólności Dłużników Summ Konwencyą Wiedeńską Skarbowi przekazanych, tak tych, którzy stosownie do Postanowienia Namiestnika Królewskiego z daty 13. Maja r. b. jednoroczną Prowizyę zapłacili, iak i tych, którzy przy udowodnieniu powodów opóźnienia w zadość uczynieniu Artykułom II. III. zwyż rzeczzonego postanowienia takowe uzupełnić mają, ażeby końcem utrzymania się przy Dobrodziejstwach, iakie Rząd w myśl Artykułu VI. Konwencyi Wiedeńskiej postanowi, przed upłynieniem dnia 24. Grudnia r. b. w opłaceniu należności w myśl tyle razy w zmiankowanego postanowienia JOXięcia Namiestnika Królewskiego uiszczali się. Po upłynieniu albowiem tego Terminu, Dyrekcyja Jeneralna zagnoną zostanie przeciwko nieuiszczającym się, srodki prawne ku zmagleniu zapłacenia wszelkich zaległych prowizyów przedsięwziąć. —

w Warszawie dnia 15. Października 1818 roku.

Zastępujący Dyrektora Jeneralnego Sędzia Appellacyiny.

Brzozowski.

Zastępujący Sekretarza Jeneralnego.

Cielnoski.

## KOMMISSARZ DELEGOWANY w OBWOD KUIAWSKI

Wzywa Woytów i Burmistrzów ażeby zarządzili śledztwo koni skradzionych WW. Waskiewiczemu i Zeromskiemu Komornikom przy Sądzie Powiatu Brzeskiego, któ-

rych opis poniżej jest umieszczony. — Po wysłedzeniu zaś i ujęciu Sprawcy kradzieży Właściciele obowiązują się wynagrodzić donoszącego lub tego kto by ich własność wynalazł. —

1. Wałach 6 lat mający, cały ciemno szpakowaty niewyleniały, białą nieco sierść mający, przychudy, miernego wzrostu, bez odmiany.
2. Klacz młoda cienka szpakowata ciemno, łysa, nogi do pętlin nieco białe tak sprzednie iako też zadnie, lat mająca trzy, tuszy dobrej.
3. Wałach Karo myszaty, lat 6 mający, grzywa Kasztanowata krótka, ogon czarny, na prawey czyli lewey nodze zadniey, przy samym Kopycie łateczka mała biała, i kopyta do połowy białe, wzrostu średniego, toku okrągłego, boku dobrego niezapadzistego, Łeb suchy, ucho dobre. —
4. Klacz zkaro gniada mająca lat 8, podziemna na niskich nogach, długa, zrebną, gruba, z parę miesięcy miała do ozrebiecia, Łeb mały, uszy dobrze trzymająca małe, karku krótkiego szerokiego, grzywa krótka czarna, piersi dobrej, krzyża płaskiego, spasa, ogon czarny, na karku przy kłębie od Chomonta grzywa wytarta, na nodze prawey przy kopycie kość miała trochę wygurowaną nawierzchną,

Wrocławek dnia 3. Października 1818 roku.

Sokołowski.

---

## OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszej Instancji Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że w dniu 18. Września roku bieżącego 1818. przez Jana Dzieciółkiewicza Komornika przy Trybunale tutejszym, na żądanie JWey Roży Gislerowey niegdy JWgo Marcina Gislera Jenerała Woysk Polskich małżonki pozostałej wdowy, tu Warszawie przy ulicy Niecałej pod Nro 614 mieszkającej, a prawne zamieszkanie przy ulicy Senatorskiej pod Nro 463 u Urodzonego Adama Rozena Patrona Trybunału obrane mającey, w drodze ekucyi wieś Borzymowka w powiecie Sochaczewskim Województwie Mazowieckim leżąca, do JWgo Stanisława Gislera tamże mieszkającego prawem własności należąca,

z wszystkimi do niej przyległościami i przynależnościami, z wszystkimi dochodami do teyże wsi przywiązanemi, zgola z tém wszystkim, co tylko w obrębie tey wsi znaydnie się, celem sądowey i konieczney sprzedaży zaięta została. Przedażą tą dyrygować będzie Urodzony Adam Rozen Patron przy Trybunale tuteyszym, mieszkający przy ulicy Senatorskiej pod Nro 463. Takowé zaięcie wręczonem zostało natychmiast exekwowanemu JWmu Stanisławowi Gislerowi dziedzicowi Borzymowki, i Woytowi gminy teyże. Następnie wręczonem zostało w biurze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego na ręce Urodzonego Wendrychowskiego Sekretarza tegoż biera pod dniem dziewiętnastego Września roku bieżącego 1818; daley wręzone toż samo zaięcie w biurze Sądu Pokoju powiatu Sochaczewskiego na ręce Urodzonego Sapin-skiego Pisarza tegoż Sądu, pod dniem dwudziestym drugim Września roku bieżącego. Toż samo zaięcie wpisaniem zostało do księgi zaarrestowań u Wgo Strzeduły konserwatora hypotek Woiewództwa Mazowieckiego pod dniem trzecim Października roku bieżącego 1818. Naostatek, toż samo zaięcie zapisane jest do księgi zearesztowań w kancelaryi Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu piątym Października 1818 roku. Pierwsza publikacya warunkow przeda-ży powyżey wspomnionych dobr, odbywać się będzie na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu dwudziestym trzecim Listopada roku bieżącego 1818 o godzinie dziesiątej z rana.

Działo się w Warszawie w kancelaryi Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia siódmego Października 1818 roku.

Zmichowski, Pisarz.

### *Burmistrz Miasta Łęczycy.*

Gdy Dierżawa Krupki duży i mały do Dochodu Kassy Kahalney Miasta Łęczycy należący z dniem ostatniego Grudnia r. b kończy się i takowa znowu na lat 3. incl. od 1. Stycznia 1819. do ostatniego Grudnia roku 1821. wypuszczoną być ma, czyni wiadomo iż Licytacya na wydzierżawienie teyże Krupki w dniach 5, 9 i 16. Listopada r. b. w Biurze Magistratu Miasta Łęczycy odbywać się będzie. — Każdy mający chęć zadzierżawienia wymienionego Dochodu stawi się w Biurze w czasie oznaczonym, i o warunkach przed Licytacyinych zawiadomionym zostanie. — Łęczycy dnia 7. Października 1818 roku.

Jan Kober.